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Indstilling til UNGLEDER prisen 2021  

 

Grindsted Badmintonklub indstiller hermed Jonas Skyum. 

 

Jonas Skyum har de seneste 10 sæsoner været en del af Grindsted Badmintonklubs 

træner team for ungdomsspillere. 

Jonas startede som hjælpetræner da han var 13 år, efter det første år tog han 

hjælpetrænerkursus 1 og 2 og senere dygtig gjorde han sig med yderligere løbende 

trænerkurser.  

Allerede som 16 årig fik han ansvaret for et ungdomshold og det har han med 

fantastisk engagement bestridt lige siden til alles store tilfredshed. 

Han har lige fra starten haft ansvaret for nybegynder og senere øvede 

træningsholdene, samt indimellem været afløser for trænere på talentholdet og uanset 

hvilken hold han har haft har han udvist gode træner evner.  

Jonas besidder nemlig nogle helt særlige evner, der gør ham til en vellidt og afholdt 

træner, med sit rolige væsen og velovervejede trænings metoder og program, gør han 

sig nemt forståeligt over for børnene, således de hurtigt får kendskab til hvilke 

trænings øvelser der skal udføres og derved dygtiggjort mange spillere, som er rykket 

videre op til næste træningshold. 

Ligeledes er han god til at samtale med forældre, hvilket vi i GBK op til flere gange 

har fået fortalt hvor imponeret de har været af at en træner i så ung en alder kunne 

have ansvaret for 15 – 20 børn og samtidig tryllebinde dem til badminton. 

Ud over at være træner har Jonas altid været en del af det træner team som har 

arrangeret jule- og sæsonafslutninger for børnene, men ikke mindst været en af hoved 

personerne når der skulle laves program og samtidig have ansvaret for klubbens 

Ultralejr.  

Jonas har desuden i de 2 seneste sæsoner haft ansvaret for DGIs introduktion til 

badminton for skolerne i Billund Kommune. 

Jonas har også en plads i GBKs Seniorudvalg og har ved nogle tilfælde været med 

ved GBKs bestyrelsesmøder, hvor han delagtiggøre sig på bedste vis.  

 

 

Med disse ord håber vi i Grindsted Badmintonklub 

at Jonas Skyum får prisen som årets Ungleder 2021.  

         
  

 



 

 
     

     

     
  

 
  

 

 

 


